АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЁНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июня 2024 г. № 38

О присвоении адреса элементу планировочной структуры, расположенной на
территории сельского поселения Семёновка муниципального района

Нефтегорский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 1Э1-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации" постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», руководствуясь Уставом сельского поселения
Семёновка, Администрация сельского поселения Семёновка муниципального
района Нефтегорский Самарской области

1. Элементу планировочной структуры -  территории, местоположение:
Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район
Нефтегорский, сельское поселение Семёновка, село Семёновка, территория
Семёновская промзона присвоить адрес:

Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район
Нефтегорский, сельское поселение Семёновка, село Семёновка, территория
Семёновская промзона.

2. Внести настоящее Постановление в Федеральную информационную
адресную систему.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Семеновский
вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава сельского поселения Семёновка
муниципального района Нефтегорский
Самарской области С.И. Сивоха